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Hiszpańska firma Poligal, produkująca folię
BOPP, poinformowała o budowie w Polsce zakładu wytwórczego. Spółka z Półwyspu
Iberyjskiego swoją inwestycję przeprowadzi na Opolszczyźnie w miejscowości Skarbimierz.
Kosztem 30 mln euro uruchomi tam produkcję folii polietylenowej dwuosiowo orientowanej.

Do tej pory hiszpański przetwórca tworzyw sztucznych dysponował fabrykami jedynie w swom kraju
oraz w Portugalii. Obok nich posiadał także rozbudowaną sieć biur sprzedażowych, obejmujących
m.in. Amerykę Północną. Inwestycja realizowana nad Wisłą stanowi podstawę strategii jego rozwoju
na najbliższe lata. Oprócz produkcji, firma przewiduje również włączenie do swojej oferty
obejmującej Polskę usługi związane z metalizowaniem folii.
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Informacje dnia:  Projekt dot. osób z niepełnosprawnościami na studiach podyplomowych Mroźna
zima nie sprawi, że komarów i kleszczy będzie mniej Udział w ultramaratonach może przyspieszać
uszkodzenie czerwonych krwinek Starsi dorośli upijający się „na umór” mają większe ryzyko zgonu
Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się synchronizują Zmiany w układzie nagrody w mózgu mają
związek z zespołem żałoby przedłużonej Projekt dot. osób z niepełnosprawnościami na studiach
podyplomowych Mroźna zima nie sprawi, że komarów i kleszczy będzie mniej Udział w
ultramaratonach może przyspieszać uszkodzenie czerwonych krwinek Starsi dorośli upijający się „na
umór” mają większe ryzyko zgonu Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się synchronizują Zmiany w
układzie nagrody w mózgu mają związek z zespołem żałoby przedłużonej Projekt dot. osób z
niepełnosprawnościami na studiach podyplomowych Mroźna zima nie sprawi, że komarów i kleszczy
będzie mniej Udział w ultramaratonach może przyspieszać uszkodzenie czerwonych krwinek Starsi
dorośli upijający się „na umór” mają większe ryzyko zgonu Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się
synchronizują Zmiany w układzie nagrody w mózgu mają związek z zespołem żałoby przedłużonej  
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